
INFORME: LLAMADO DESIERTO - 05 de Noviembre de 2019 

 

VISTAS: las actuaciones cumplidas en el marco del Concuro de 

Precios C93720 cuyo objeto es: "Suministro e instalación de 

mástiles para banderas" 
 

CONSIDERANDO: que no se presentaron ofertas en la apertura 

de la compra; 

 

ATENTO: A lo dispuesto en el artículo 68 del T.O.C.A.F. 

 

SE RESUELVE: 

 

o Declarar desierto el presente llamado 
o Autorizar la realización de un nuevo llamado. 

 

UT533173 05.11.2020. VIVIANA ISABEL MEDINA 


